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Lördagen den 30 Mars 1872.
Kammaren sammanträdde kl. 2 e. m.

I anseende till Herr Grefven och Talmannens frånvaro fördes 
ordet af Herr vice Talmannen.

Justerades ett protokollsutdrag för den 27 och protokollet för 
den 18 dennes.

Föredrogs och hänvisades till Lag-Utskottet Kongl. Maj:ts den 
27 dennes bordlagda nådiga proposition om antagande af en författ
ning angående ändring i vissa fall af gällande bestämmelser om hä
radsting.

Föredrogs och hänvisades till Stats-Utskottet Kongl. Majrts den 
27 dennes bordlagda nådiga proposition angående försäljning till 
Stora Kopparbergs bergslag af kronolägenheten Hushagen i Störa 
Tuna socken af Kopparbergs län.

Föredrogs men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet Kon- 
stitutions-Utskottets den 27 dennes bordlagda memorial N:o 6, med 
förslag till ny Tryekfrihets-förordning.

Föredrogs men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet Stats
utskottets den 27 dennes bordlagda utlåtande N:o 43, med anledning 
af Kongl. Maj:ts nådiga proposition om anvisande af anslag till 
Sveriges deltagande i polyteknisk;!, utställningen i Moskwa.
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Föredrogs men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet Be- 
villnings-Utskottets den 27 dennes bordlagda betänkande N:o 8, an
gående allmänna bevillningen.

Föredrogos men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet Lag- 
Utskottets den 27 dennes bordlagda utlåtanden:

N:o 20, i anledning af väckt motion, åsyftande rättighet för för- 
samlingarne att bestämma klockares aflöning; och

N:o 21, i anledning af väckta motioner om ändring af gällande 
stadganden i fråga om skyldighet att bygga och underhålla vägar 
och broar.

Anmäldes och bordlädes:

Bevillnings-Utskottets betänkande N:o 9, angående tullbevill- 
ningen; och Lag-Utskottets utlåtande N:o 22, i anledning af väckta 
motioner om upphäfvande af den för beväringsskyldige medgifna 
legnings- och friköpningsrätt samt om införande af obligatoriska va- 
penöfningar för ynglingar emellan konfirmations- och beväringsål- 
dern.

Herr von K och: Jag tager mig friheten hemställa, att de två
i dag första gången bordlagda betänkanden måtte uppföras främst 
på föredragningslistan till nästa plenum, men att de i dag andra gån
gen bordlagda ärenden, med undantag af Konstitutions-Utskottets 
memorial N:o 6, om tiden för hvars behandling särskihlt beslut blifvit 
fatta dt, måtte uppföras sist å föredragningslistan till samma plenum.

Denna hemställan bifölls.

Justerades två protokollsutdrag för detta sammanträde.

Kammaren åtskiljdes kl. ^ 3 e. m.

In fldem 
O. Brakel.


